
30-71681956-2CUIT N°:

01/04/2020Inicio de Actividades:

UNIDAD EJECUTORA AUTOPISTA AP 01
BV. MUTTIS 880
3000 Santa Fe
IVA EXENTO

Consultas: autopista.santafe.gov.ar

908030678145366/1

01/02/24 29/02/24al

Código Nº 011

)(   315355

Cod. de Cliente:

Usuario Web:

RESP.INSCRIPTO

ORIGINAL

07/03/2024

SEGUFER SA,
TOLL 02875 1280     CAPITAL FEDERAL
30-67814536-6

Hoja: 000001

Señor/es:
Domicilio:
CUIT

I.V.A.

Fecha:

FACTURA 0061-01308029C

Cantidad Descripción Importe

7 ACC SAN LORENZO SUR-CAT.1 SI9092047171 1.800,00

9 ACC SAN LORENZO NORTE-CAT.1 SI9092047171 2.100,00

2 ACC SAN LORENZO NORTE-CAT.1 SI9094482973 450,00

1 TRONCAL ALDAO-CAT.1 SI9092047171 900,00

2 ACC LA RIBERA-CAT.1 SI9092047171 600,00

1 ACC LA RIBERA-CAT.1 SI9094482973 150,00

5 DESC.TRAMO CORTO-CAT.1 SI9092047171 -1.350,00

BONIFICACION PROMO TELEPEAJE -1.395,00

Esta factura será debitada de la tarjeta CABAL
Vto.:   /  / $     3255.00

13/03/2024

20/03/2024

            3.255,00

            3.417,75

1er. Vto.:

2do. Vto.:

$

$

Subtotal IVA Resp.Inscripto IVA Resp.No Inscr. IVA RG.3337 Percepción II.BB.

            3.255,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00

TOTAL

      3.255,00

IMPRESO POR UNIDAD EJECUTORA AU. ROSA

VTO:

 74102744355660

17/03/2024

CAE:

CódigoUsuario Web: (   315355 )

C-0061-01308029

07/03/2024

      3.255,00

13/03/2024

      3.417,75

20/03/2024

C-0061-01308029

07/03/2024

      3.255,00

13/03/2024

      3.417,75

20/03/2024

908030678145366/1

5.00%

5.00%  VENCIMIENTO

 TOTAL A PAGAR

 RECARGO DEL

 TOTAL CON RECARGO

 RECARGO DEL

 HASTA EL

 TOTAL A PAGAR

 TOTAL CON RECARGO

NRO.DE

Fecha de Emisión

 VENCIMIENTO

Fecha de Emisión

Código de ClienteNRO.DE FACTURA

)  315355(

 HASTA EL

Usuario Web:

FACTURA

Esta factura será debitada de la tarjeta CABAL


